

Data e hora da consulta: 21/07/2022 14:59

Usuário: ***.814.565-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70013	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.967.350/0001-45	CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA, 1ª AVENIDA, Nº 150 -	41710-900
Município	UF	Telefone
SALVADOR	BA	(071)3373-7000/7094

Ano	Tipo	Número
2022	NE	917

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70064	MAT SERIMP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/07/2022	Ordinário	0011823142022605800 -		36.197,61

Favorecido

Código	Nome	CEP
05.770.290/0001-76	GENSA - GRAFICA E EDITORA NOSSA SENHORA APARE	40325-240
Endereço	UF	Telefone
SAO FRANCISCO DE PAULA 09 LIBERDADE	BA	
Município	UF	Telefone
SALVADOR	BA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

Descrição

2022NECT 22AT0033 GERAL 1 - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA A CONFECÇÃO DE IMPRESSOS ELEITORAIS. LOTE 02 (ITENS 07, 08, 09, 10 E 11), INTEGRANTES DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 33/2022, CONFORME DECISÃO Nº 2010640 / 2022 - PRE/DG/ASSED. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2022.
SEI Nº 0011823-14.2022.6.05.8000

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/07/2022 14:50:56	Alteração

Data e hora da consulta: 21/07/2022 14:59

Usuário: ***.814.565.**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	36.197,61

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 7. ETIQUETAS PARA ENVELOPE. FORMATO: A4. GRAMATURA: 75G/M ² . ESPECIFICAÇÃO: ETIQUETA ADESIVA NA COR BRANCA COM IMPRESSÃO EM PRETO NA FRENTE E COM SERRILHA AO MEIO, SENDO 2 (DUAS) ETIQUETAS POR FOLHA. EMBALAGEM: PACOTE COM 25 FOLHAS, EMBALADOS EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. FL = FOLHA	12.214,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/07/2022	Inclusão	42.120,0000	0,2900	12.214,80
		0		

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 8. FOLDER PARA MESÁRIO. PAPEL: AP 75G/M ² . TOTAL DE PÁGINAS: 4 (QUATRO). FORMATO FECHADO: A4. FORMATO ABERTO: A3 (COM UMA DOBRA). ACABAMENTO: COM GRAMPOS. PADRÃO DE COR: PRETO E BRANCO. MODELO A SER DISPONIBILIZADO PELO TSE. EMBALAGEM: PACOTES COM 25 FOLDERS, EMBALADOS EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. MLH = MILHEIRO.	15.103,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/07/2022	Inclusão	90,00000	167,8200	15.103,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 9. FORMULÁRIO CONTROLE MATERIAL DE ELEIÇÃO/RECIBO DE DEVOLUÇÃO DE MATERIAL. FORMATO: A4 (210 x 297MM). GRAMATURA: 75G/M ² . ESPECIFICAÇÃO: PAPEL AUTOCOPIATIVO, COM IMPRESSÃO EM PRETO NA FRENTE. JOGO COM 03 VIAS; 1ª VIA: AZUL, 2ª VIA: BRANCA, 3ª VIA: AMARELA. EMBALAGEM: BLOCO COM 50 JOGOS. BL = BLOCO.	5.872,68

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/07/2022	Inclusão	396,00000	14,8300	5.872,68

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 10. RECIBO DA ENTREGA DE UE/DEVOLUÇÃO DE UE (PAR DE 2.286,33 RECIBOS). FORMATO: 215x105 MM (LARGURA x ALTURA). GRAMATURA: 75G/M ² . ESPECIFICAÇÃO: RECIBO NA COR BRANCA COM IMPRESSÃO EM PRETO NA FRENTE COM SERRILHA AO MEIO. EMBALAGEM: PACOTE COM 25 UNIDADES, EMBALADOS EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. MLH=MILHEIRO.	2.286,33

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/07/2022	Inclusão	73,80010	30,9800	2.286,33

Data e hora da consulta: 21/07/2022 14:59

Usuário: ***.814.565-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	36.197,61

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 11. PREFERENCIAIS. ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES 105 MM X 148 MM, GRAMATURA 75 G/M ² , PAPEL OFFSET NA COR BRANCA COM IMPRESSÃO EM PRETO E BRANCO NA FRENTE. UND=UNIDADE.	720,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/07/2022	Inclusão	18.000,0000	0,0400	720,00
		0		

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

21/07/2022 12:01:23

Gestor Financeiro

CARLA LUSTOSA PINTO DA SILVA

***.289.005-**

21/07/2022 14:50:56